

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z200030
Stavba: Sanace hradby Kravařského předhradí - severozápadní část

KSO: 801 47
Místo: Hrad Helfštýn

CC-CZ: 12731
Datum: 20.7.2020
CZ-CPA: 41.00.20

Zadavatel:
Muzeum Komenského v Přerově

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ZAK PLUS - stavba s.r.o.

IČ: 25826069
DIČ: CZ25826069

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické_x000d_ podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací_x000d_ (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na_x000d_ www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“_x000d_ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH **564 357,74**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	564 357,74	118 515,13
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **682 872,87**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z200030

Stavba: Sanace hradby Kravařského předhradí - severozápadní část

Místo: Hrad Helfštýn

Datum: 20.7.2020

Zadavatel: Muzeum Komenského v Přerově

Projektant:

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

564 357,74

682 872,87

SO 1 Kravařské předhradí - severozápadní část 30 - 1

549 357,74

664 722,87

SO 1.1 Kravařské předhradí - severozápadní část 30 - 1 a

268 762,86

325 203,06

SO 1.2 Kravařské předhradí - severozápadní část 30 - 1 b

280 594,88

339 519,80

VRN VON - Vedlejší a ostatní náklady

15 000,00

18 150,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace hrady Kravařského předhradí - severozápadní část

Objekt:

SO 1 - Kravařské předhradí - severozápadní část 30 - 1

Soupis:

SO 1.1 - Kravařské předhradí - severozápadní část 30 - 1 a

KSO:

Místo:

Hrad Helfštýn

CC-CZ:

Datum:

20.7.2020

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

IČ:

25826069

DIČ:

CZ25826069

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

268 762,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	268 762,86	21,00%	56 440,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

325 203,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Kravařského předhradí - severozápadní část

Objekt:

SO 1 - Kravařské předhradí - severozápadní část 30 - 1

Soupis:

SO 1.1 - Kravařské předhradí - severozápadní část 30 - 1 a

Místo: Hrad Helfštýn

Datum: 20.7.2020

Zadavatel: Muzeum Komenského v Přerově

Projektant:

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

268 762,86

HSV - Práce a dodávky HSV

268 762,86

98 - Demolice a sanace

193 776,18

94 - Leseni a stavební vytahy

16 471,12

998 - Přesun hmot

58 515,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Kravařského předhradí - severozápadní část

Objekt:

SO 1 - Kravařské předhradí - severozápadní část 30 - 1

Soupis:

SO 1.1 - Kravařské předhradí - severozápadní část 30 - 1 a

Místo: Hrad Helfštýn

Datum: 20.7.2020

Zadavatel: Muzeum Komenského v Přerově

Projektant:

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

268 762,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

268 762,86

D 98

Demolice a sanace

193 776,18

1	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	72,560	81,80	5 935,41
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

vv "úsek 30-1 a
vv 1,5*5,8+1,5*5,0+3,6*4,3+2,7*5,4+5,4*4,5+2*1,0
vv Součet 72,560

2	K	985221112	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty ve zdívu se spárami dl do 12 m/m2	m3	6,615	9 580,00	63 371,70
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

vv "úsek 30-1 a
vv (14,7*1,5*0,6)*0,5
vv Součet 6,615

3	M	583R06500	kámen lomový neupravený třída I netříděný	t	16,538	421,00	6 962,50
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

vv 6,615*2,5
vv Součet 16,538

4	K	985223211	Přezdívaní kamenného zdiva do aktivované malty do 3 m3	m3	6,615	11 270,00	74 551,05
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

vv "úsek 30-1 a
vv (14,7*1,5*0,6)*0,5
vv Součet 6,615

5	K	985232112	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 12 m/m2	m2	72,560	592,00	42 955,52
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

vv "úsek 30-1 a
vv 72,56
vv Součet 72,560

D 94

Lesení a stavební vytahy

16 471,12

6	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	72,560	85,00	6 167,60
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

vv "úsek 30-1 a
vv 1,5*5,8+1,5*5,0+3,6*4,3+2,7*5,4+5,4*4,5+2*1,0
vv Součet 72,560

7	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 176,800	3,00	6 530,40
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

vv "viz montáž lešení
vv 72,56*30
vv Součet 2 176,800

8	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	72,560	52,00	3 773,12
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

vv "viz montáž lešení
vv 72,56
vv Součet 72,560

D 998

Přesun hmot

58 515,56

9	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	53,684	1 090,00	58 515,56
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Kravařského předhradí - severozápadní část

Objekt:

SO 1 - Kravařské předhradí - severozápadní část 30 - 1

Soupis:

SO 1.2 - Kravařské předhradí - severozápadní část 30 - 1 b

KSO:

Místo: Hrad Helfštýn

CC-CZ:

Datum: 20.7.2020

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

IČ:

25826069

DIČ:

CZ25826069

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

280 594,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	280 594,88	21,00%	58 924,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

339 519,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Kravařského předhradí - severozápadní část

Objekt:

SO 1 - Kravařské předhradí - severozápadní část 30 - 1

Soupis:

SO 1.2 - Kravařské předhradí - severozápadní část 30 - 1 b

Místo:

Hrad Helfštýn

Datum:

20.7.2020

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově

Projektant:

Zhotovitel:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

280 594,88

HSV - Práce a dodávky HSV

280 594,88

98 - Demolice a sanace

201 861,78

94 - Lesení a stavební vytahy

19 195,12

998 - Přesun hmot

59 537,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace hrady Kravařského předhradí - severozápadní část

Objekt:

SO 1 - Kravařské předhradí - severozápadní část 30 - 1

Soupis:

SO 1.2 - Kravařské předhradí - severozápadní část 30 - 1 b

Místo: Hrad Helfštýn

Datum: 20.7.2020

Zadavatel: Muzeum Komenského v Přerově

Projektant:

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

280 594,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

280 594,88

D 98

Demolice a sanace

201 861,78

1	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou "úsek 30-1 b 1,5*7,5+1,5*6,5+3,6*6,0+2,7*5,8+5,4*4,5+2*1,0 Součet	m2	84,560	81,80	6 917,01
2	K	985223211	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty do 3 m3 "úsek 30-1 b (14,7*1,5*0,6)*0,5 Součet	m3	6,615	11 270,00	74 551,05
3	K	985232112	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 12 m/m2 "úsek 30-1 b 84,56 Součet	m2	84,560	592,00	50 059,52
4	K	985221112	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty ve zdivu se spárami dl do 12 m/m2 "úsek 30-1 b (14,7*1,5*0,6)*0,5 Součet	m3	6,615	9 580,00	63 371,70
5	M	583R06500	kámen lomový neupravený třída I netříděný 6,615*2,5 Součet	t	16,538	421,00	6 962,50
6	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m "úsek 30-1 b 1,5*7,5+1,5*6,5+3,6*6,0+2,7*5,8+5,4*4,5+2*1,0 Součet	m2	84,560	85,00	7 187,60
7	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití "viz montáž lešení 84,56*30 Součet	m2	2 536,800	3,00	7 610,40
8	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m "viz montáž lešení 84,56 Součet	m2	84,560	52,00	4 397,12
9	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	54,622	1 090,00	59 537,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Kravaňského předhradí - severozápadní část

Objekt:

VRN - VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Hrad Helfštýn

CC-CZ:

Datum: 20.7.2020

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

IČ:

25826069

DIČ:

CZ25826069

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

15 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 000,00	21,00%	3 150,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 150,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Kravařského předhradí - severozápadní část

Objekt:

VRN - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Hrad Helfštýn

Datum: 20.7.2020

Zadavatel: Muzeum Komenského v Přerově

Projektant:

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Kravařského předhradí - severozápadní část

Objekt:

VRN - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Hrad Helfštýn

Datum: 20.7.2020

Zadavatel: Muzeum Komenského v Přerově

Projektant:

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 000,00

D 0

Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

1	K	079002001	Ostatní provozní vlivy	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	------------------------	----	-------	-----------	-----------